
 

 

UCHWAŁA NR XXII/125/2012 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy 

w Tokarni, uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2012 Nr XV/82/2012 z dnia 31 stycznia 2012 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 208.587,34 zł i zmniejszenia dochodów 

budżetu gminy o kwotę 24.151,00 zł  

- jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 184.436,34 zł  

- jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 85.103,00 zł – jak Załącznik  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 26.054.099,85 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 

29.533.852,62 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 5.134.058,27 zł i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 1.654.305,50 zł  

– jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Tabela Nr 2.1 do uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7160



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY:  
  

Dział Nazwa - treść 
Kwota 

zmniejszeń zwiększeń 

1  2  3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa  23.251,00  20.000,00  

 w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e  5.000,00  20.000,00  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

(§ 0750)  

  

 

 

20.000,00  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5.000,00   

d o c h o d y m a j ą t k o w e  18.251,00   

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6307)  

 

 

18.251,00  

 

750  Administracja publiczna  400,00   

 w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e  400,00   

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2707)  

 

 

400,00  

 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 

500,00  

 

56.220,00  

 

w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e  500,00  56.220,00  

- podatek od nieruchomości (§ 0310)   16.300,00  

- podatek leśny (§ 0330)   2.400,00  

- podatek od środków transportowych (§ 0340)   37.511,00  

- zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych (§ 0560)  500,00   

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)   9,00  

758  Różne rozliczenia   93.864,00  

 

w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e   93.864,00  

- subwencje ogólne   93.864,00  

w tym:    

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

(§ 2920)  

  

93.864,00  

801  Oświata i wychowanie   38.410,67  

 

w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e   38.410,67  

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)   1.539,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7160



- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

(§ 0750)  

  

 

 

9.180,00 

- wpływy z usług (§ 0830)   27.000,00  

 - otrzymane spadki zapisy, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)   691,00  

852  Pomoc społeczna   8,00  

 

w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e   8,00  

- pozostałe odsetki (§ 0920)   6,00  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   2,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   84,67  

 

w tym:    

d o c h o d y b i e ż ą c e   84,67  

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)   84,67  

R a z e m:  24.151,00  208.587,34  

- dochody bieżące  5.900,00  208.587,34  

- dochody majątkowe  18.251,00  0,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

WYDATKI:  
  

Dział Rozdział § Nazwa - Treść 
Kwota  

zmniejszeń 

Kwota  

zwiększeń 

1  2   3  4 5 

801    Oświata i wychowanie   184.436,34  

 80101   Szkoły podstawowe   99.096,34  

   w tym:    

   I. wydatki bieżące   99.096,34  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   91.096,34  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   85.025,67  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   77.025,67  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   8.000,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  

6.070,67  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1.640,00  

  4260  Zakup energii   1.539,67  

  4300  Zakup usług pozostałych   2.891,00  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   8.000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   8.000,00  

 80104   Przedszkola   47.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7160



   W tym:    

   I. wydatki bieżące   47.000,00  

   W tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   47.000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27.000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   25.000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   2.000,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  

20.000,00  

  4220  Zakup środków żywności   20.000,00  

 80110   Gimnazja   28.720,00  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące   28.720,00  

   W tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   24.720,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22.000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   22.000,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  

2.720,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2.020,00  

  4300  Zakup usług pozostałych   300,00  

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

  

400,00  

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4.000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół   2.620,00  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące   2.620,00  

   W tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2.620,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  

2.620,00  

  4300  Zakup usług pozostałych   2.620,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   7.000,00  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące   7.000,00  

   W tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7.000,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  

7.000,00  

  4220  Zakup środków żywności   7.000,00  

 R A Z E M:   184.436,34  

- wydatki bieżące   184.436,34  

- wydatki majątkowe   0,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7160



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY BUDŻETOWE  

  

Dział Rozdział § Nazwa - Treść Kwota 

zmniejszeń 
Kwota 

zwiększeń 
1 2  3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo  4.084,00  

 01095  Pozostała działalność  4.084,00  

   w tym:    

   I. wydatki bieżące  4.084,00  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4.084,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   

4.084,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych  4.084,00  

600   Transport i łączność  35.779,00 21.525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  35.779,00 21.525,00 

   w tym:    

   II. wydatki majątkowe  35.779,00 21.525,00 

   w tym:    

   - projekt na chodnik przy drodze powiatowej w Skomielnej Czarnej - 

21.525,00 zł  
  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   21.525,00 

   - budowa chodników przy drogach powiatowych w Gminie Tokarnia 

(dotacja ) - 35.779,00 zł  
  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

 

 
 

750   Administracja publiczna  5.000,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5.000,00  

   w tym:    

   I. wydatki bieżące  5.000,00  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   

5.000,00 
 

  4260 Zakup energii  5.000,00  

757   Obsługa długu publicznego  4.000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
 

4.000,00 
 

   w tym:    

   I. wydatki bieżące  4.000,00  

   w tym:    

   6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  4.000,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego   

1.000,00 
 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
 

3.000,00 
 

801   Oświata i wychowanie   48.578,00 

 80101  Szkoły podstawowe   21.578,00 

   w tym:    

   I. wydatki bieżące   21.578,00 

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7160



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20.838,33 

   w tym:    

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20.838,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17.838,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3.000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   739,67 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   739,67 

 80104  Przedszkola   15.000,00 

   w tym:    

   I. wydatki bieżące   15.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   9.000,00 

   w tym:    

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9.000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   6.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   6.000,00 

 80110  Gimnazja   12.000,00 

   w tym:    

   I. wydatki bieżące   12.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7.000,00 

   w tym:    

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7.000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  36.240,00  

 90002  Gospodarka odpadami  36.240,00  

   w tym:    

   I. wydatki bieżące  36.240,00  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  31.358,00  

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   

31.358,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  31.358,00  

   4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

 

 
 

  2315 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

 

 
 

  2316 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

 

 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   15.000,00 

   w tym:    

   I. wydatki bieżące   15.000,00 

   w tym:    

   2) dotacje na zadania bieżące   15.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    

15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7160



  

R A Z E M:  
 

85.103,00 

 

85.103,00 
- wydatki bieżące  49.324,00 63.578,00 

- wydatki majątkowe  35.779,00 21.525,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

PLAN  
PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  
BUDŻETU GMINY TOKARNIA  

 
NA 2012 ROK  

  

Treść  Kwota  

Dochody ogółem  26.054.099,85 zł  

Wydatki ogółem  29.533.852,62 zł  

Wynik - deficyt  -3.479.752,77 zł  

4. Przychody budżetu  

- wolne środki, wynikające 

z rozliczeń  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

- zaciągnięte kredyty bankowe  

5.134.058,27 zł  

 

563.858,69 zł  

 

4.570.199,58 zł 

5. Rozchody budżetu  

- spłata zaciągniętych kredytów 

i pożyczek bankowych  

1.654.305,50 zł  

 

1.654.305,50 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

P LAN  
KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2012  

  

Dział  Rozdział  Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo  18.905,10   

 01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - Dotacje 

celowe przekazane gminie (Lubień ) na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 6610 – wydatki inwestycyjne ) 

dotacja 

celowa  

 

18.905,10   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7160



600   Transport i łączność  79.221,00   

 60014  

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

(§ 6300- wydatki inwestycyjne ) 

dotacja 

celowa  

 

79.221,00  

 
 

710   Działalność usługowa  49.925,00   

 71095  

Pozostała działalność  

- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

(6309-wydatki majątkowe) 

dotacja 

celowa  

 

49.925,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 8.000,00  42.000,00  

 75405  

Komendy powiatowe Policji -  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

(§ 3000 – wydatki bieżące ) 

dotacja 

celowa  

 

4.000,00   

 75411  

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

(§ 3000- wydatki bieżące ) 

dotacja 

celowa  

 

4.000,00   

 75412  

Ochotnicze straże pożarne -  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom( § 2820 – wydatki bieżące) 

dotacja 

celowa  

 

 42.000,00  

851   Ochrona zdrowia  5.000,00  50.000,00  

 85149  

Programy polityki zdrowotnej -  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

(§ 2320- wydatki bieżące - szczepienia ochronne) 

dotacja celowa 4.000,00   

 85154  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820 – wydatki bieżące) 

 

dotacje 

celowe  

 

 50.000,00  

 85195  

Pozostała działalność –  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

(§ 2710 – wydatki bieżące ) 

dotacje celowe 1.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  394.900,00   

 90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  

Dotacje celowe przekazane gminie (Pcim) na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

(§ 6610 – wydatki inwestycyjne ) 

dotacje celowe 371.050,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  

Dotacje celowe przekazane gminie (Pcim) na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

(§ 6610 – wydatki inwestycyjne ) 

dotacje celowe 20.090,00   

 90002  

Gospodarka odpadami - Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między jednostkami samorządu  

Terytorialnego (§ 2315 – wydatki bieżące) 

dotacje celowe 3.196,00   

Gospodarka odpadami - Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między jednostkami samorządu  

dotacje celowe 564,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7160



Terytorialnego (§ 2316 – wydatki bieżące) 

921   Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego  580.500,00   

 92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby 
dotacja 

podmiotowa 
430.500,00   

 92116  Biblioteki 
dotacja 

podmiotowa 
150.000,00   

926   Kultura fizyczna   16.000,00  

 92695  

Pozostała działalność -  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom( § 2820 – wydatki bieżące) 

 

dotacje 

celowe  

 

 16.000,00  

  RAZEM  1.136.451,10  108.000,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII/125/2012  

Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 26 listopada 2012 r.  

 

P LAN  
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA NA 2012 ROK  

  

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo  18.905,10  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  18.905,10  

  
- wykonanie koncepcji doprowadzenia wody dla gmin: Pcim, Tokarnia i Lubień 

(dotacja) 18.905,10 zł  
 

600  Transport i łączność  320.746,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  100.746,00  

  
- budowa chodników przy drogach powiatowych w Gminie Tokarnia (dotacja) - 

64.221,00 zł  
 

  
- projekt budowy chodnika dla pieszych w miejscowości Skomielna Czarna - 

21.525,00 zł  
 

  
- projekt budowy chodnika dla pieszych w miejscowości Tokarnia (dotacja) - 

15.000,00 zł  
 

 60017 Drogi wewnętrzne  220.000,00  

  -przepusty na potoku Spod Gronia w Tokarni -220.000,00 zł   

700  Gospodarka mieszkaniowa  451.000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 

451.000,00  

  
- modernizację centrum Wsi Bogdanówka i Więciórka - 240.000,00 zł (235.319,46 zł  

+ 4.680,54 zł )  
 

  - modernizację centrum Wsi Tokarnia - 141.000,00 zł   

  - wymiana okien w ośrodku zdrowia - 37.000,00 zł   

  - remont schodów zewnętrznych przy Ośrodku Zdrowia Tokarni – 13.000,00 zł   

  - zakup gruntu we Wsi Krzczonów - 20.000,00 zł   

710  Działalność usługowa  49.925,00  

 71095 Pozostała działalność  49.925,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7160



  - realizacja projektu „E-powiat” – 49.925,00 zł   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  62.070,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  62.070,00  

  
- zakup stacji selektywnego alarmowania z radiotelefonem dla OSP Tokarnia - 

4.806,00 zł  
 

  
- zakup stacji selektywnego alarmowania z radiotelefonem oraz terminalu dla OSP 

Krzczonów - 6.264,00 zł  
 

  - modernizacja budynku OSP w Zawadce – 51.000,00 zł   

801  Oświata i wychowanie  1.139.217,00  

 80101 Szkoły podstawowe  1.133.805,00  

  
- rozbudowa Zespołu Placówek Oświatowych w Krzczonowie – budowa auli 

ogólnodostępnej - 1.133.805,00 zł  
 

 80104 Przedszkola  5.412,00  

  - zakup patelni elektrycznej - 5.412,00 zł   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.390.461,14  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4.390.461,14  

  
- budowa kanalizacji sanitarnej w Bogdanówce i Skomielnej Czarnej – Gmina 

Tokarnia w celu ochrony Zbiornika Dobczyckiego - 3.519.321,14 zł  
 

  
- Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Skomielna Czarna do osiedli Pańskie, Sajbory 

i Sroki - 480.000,00 zł (40.000,00 zł + 265.171,00 zł + 174.829,00zł )  
 

  

- dokumentacja na kanalizację Tokarnia – Krzczonów - Tokarnia 2 – Więciórka  

„Opracowanie i wykonanie prac projektowych w zakresie budowy sieci 

kanalizacyjnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą „ w ramach porozumienia dla gmin 

Pcim, Lubień i Tokarnia (dotacja) - 371.050,00 zł  

 

  
- „Analiza opcji rozwiązania systemu odprowadzania ścieków z gmin Lubień, Pcim, 

Tokarnia” - 20.090,00 zł  
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  23.176,56  

 92195 Pozostała działalność  23.176,56  

  
- scena przenośna na okoliczność imprez plenerowych oraz do montażu wewnątrz 

budynku -23.176,56 zł  
 

926  Kultura fizyczna  40.000,00  

 92601 Obiekty sportowe  40.000,00  

  
- zagospodarowanie oraz rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego 

w miejscowości Skomielna Czarna - Gmina Tokarnia 40.000,00zł  
 

  RAZEM:  6.495.500,80 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Filipek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7160


		2012-12-13T12:06:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




